
( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke.V .. 

M9C Groß Dillill 

AC Sch w -ein fu rt 

9JC 11roao110 

S IC 11 45248 

SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

H 15 56 

Bewerber B.Lizenz 

Scuderia Avus e. V. BI C 1058120 

2 H 15 55 ScuderiaAvus e.V. BIC 1058120 

3 H14 51 MSCGroßDölln ADACNSA BIC1116575 

4 F 11 30 

5 F 8 17 

6 F 10 20 

7 H 13 41 ScuderiaAvus BIC 1058120 

8 F 10 26 MSC Groß Dölln PSV Berlin eV BNC 1058227 

9 F 10 27 MSC Groß Dölln PSV Berlin eV BNC 1058227 

10 F 10 28 MSC Indersdorf BNC 1169769 

11 G 3 6 

12 H 13 39 

13 F 9 19 

14 H 13 38 

15 H 14 50 

16 G 14 MSC GroßDölln ScuderiaAVUS BIC 1058120 

17 F 9 3 

18 F 10 25 

19 F 10 24 ADACBe","-B""'e"',,, BIC 1012474 

20 F 10 23 MSC Groß Dölln psv Berlin eV im AvD BNC 1058227 

21 G 1 13 ScuderiaAVUS BIC 1058120 

22 G 3 8 

23 H 14 47 ADAC NSA BIC 1116575 

24 G 2 11 

25 G 2 12 

24 .10.201 5 I Motorsport Arena Oschersleben 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 
DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Name und Vorname 

Budzisch Felix 

Skrzipietz Martin 

Ernst Hans-Heinrich 

Reinhold Christian 

Tute Tony 

Budde Erich 

Redomski Christian 

Bünger Sascha Timo 

Bünger Andreas 

Zufall Erik 

Nowaczyk Mario 

Dau Morten 

Matzick Günter 

Dau Björn 

Brandt Heiko 

Bäther Richard 

Hoffmann Jan 

Gatzke Michael 

Rohrschneider Tommy 

Wagner Marc-Alexander 

Schubert Stefan 

Nowaczyk Uwe 

Tilch Benjamin 

Kirscht Rene 

Scholz Dieter 

Lizenz Fahrzeug 

NA 1117858 BMW 325i 

NA 1078088 BMW 325i 

NA 1104039 Opel Manta B 

NA 1136639 Opel Corsa D OPC 

NA 1078918 VW Lupo 1.4 16V 

NA 1096420 Toyota GT 86 

NC 400780 Citroen AX 

NC 1156560 BMW 3181S 

NC 1133236 BMW 3181S 

NA 1137117 Opel Astra F 

NB 1113185 Mazda MX5 

NC 1115622 Honda CRx 

NC 1037331 Opel Astra F 16V 

NC 1076919 Honda CRx 

IC 1049457 VW Golf 1 

NA 1135953 Porsche 997 GT3 

NB1118090 Mazda Mx 5 

N 1162656 Toyota GT 86 

NC 400785 BMW 318iS 

NC 400787 BMW 318 iS 

NC 1171410 Porsche997GT3 

IC 1052490 Mazda MX5 

NA 1153666 VW Polo 

N 1120017 BMW 325 i 

IC 1052138 BMW 325 i 

Training 

1:14.99 

1:15.87 

1:18.05 

1:23.37 

1:20.80 

1:20.96 

1:21.85 

1:24.51 

1:23.79 

1:22.93 

1:21.63 

1:20.34 

1:23.23 

1:20.56 

1:22.11 

1:24.19 

1:22.02 

1:25.01 

1:23.93 

1:24.69 

1:25.84 

1 :25.48 

1:28.98 

1:24.55 

1:25.29 

Lauf 1 Strafe 

1 :15.41 

1:15.87 

1:18.19 

1 :20.40 

1:20.20 

1:20.87 

1:21.27 

1:21.50 

1:22.17 

1:21.78 

1:21.83 

1:21.67 

1:22.20 

1 :21.37 3.00 

1:22.54 

1:21.15 

1:22.68 

1 :23.41 

1:24.04 

1:24.58 

1:23.64 

1:23.92 

1:24.73 

1:24.77 

1:24.89 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' -1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＭＮＺｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI - 1JId noIi ltIri ｾ＠ .-.:Ni ..... 
DIO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1:15.06 

1:15.17 

1:18.93 

1 :19.47 

1:19.86 

1:20.63 

1:20.71 

1:20.99 

1:20.82 

1:21.36 

1 :21.41 

1:21.68 

1 :21.45 

1:19.57 

1:21.50 

1:23.14 

1:22.65 

1:22.93 

1:22.91 

1:22.77 

1:23.85 

1:24.12 

1:24.05 

1:24.54 

1:24.52 

2:30.47 900 

2:31.04 700 

2:37.12 875 

2:39.87 875 

2:40.06 833 

2:41.50 938 

2:41.98 955 

2:42.49 813 

2:42.99 688 

2:43.14 563 

2:43.24 875 

2:43.35 864 

2:43.65 875 

2:43.94 773 

2:44.04 625 

2:44.29 750 

2:45.33 625 

2:46.34 438 

2:46.95 313 

2:47.35 188 

2:47.49 250 

2:48.04 625 

2:48.78 375 

2:49.31 875 

2:49.41 625 

den 24 .10.2015 um 18:07 / Seite 1/2 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 
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25. ADAC / HAC Herbstslalom Hildesheim 2000
Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC

DMSB Nr.:264/2015
Ergebnisliste

Team ADAC Berlin Brandenburg T.HundtTeam ADAC Berlin Brandenburg T.HundtVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

24.10.2015  /  Motorsport Arena Oschersleben den 24.10.2015 um 18:07 / Seite 2/2

Platz GrpKl Nr. Sponsor Bewerber B.Lizenz Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC

26 G 2 10 Baumgärtel Tim NC 377455 BMW 328i 1:25.01 1:23.48 3.00 1:23.12 2:49.60 375
27 H 13 36 Eberleh Marc NC 1046847 Skoda Felicia 1:26.72 1:25.27 1:25.02 2:50.29 682
28 H 14 49 ADAC NSA BIC 1116575 Tilch Sebastian NA 1156854 VW Polo 1:28.59 1:25.47 1:25.10 2:50.57 125
29 H 13 46 MSC Groß Dölln Scuderia Avus BIC 1058120 Naumann Michael nA 400774 Citroen AX GTI 1:22.99 1:24.93 1:23.15 3.00 2:51.08 591
30 H 13 37 Büttinghaus Andreas NA 1160843 Opel Corsa A CC 1:26.07 1:25.37 1:25.99 2:51.36 500
31 H 13 42 Grzybek Frank NB 1042160 VW Scirocco 1:19.45 1:18.76 1:32.76 2:51.52 409
32 F 11 34 Klatte Clemens NC 1152765 Mini Cooper S 1:33.11 1:26.81 1:25.41 2:52.22 625
33 G 3 5 Meyer Stephan NC 1150936 BMW E36 1:27.11 1:26.59 1:26.31 2:52.90 375
34 F 11 31 Brase Alexander N 1171993 BMW e36 323ti 1:27.69 1:26.72 1:26.25 2:52.97 375
35 F 9 2 DSK e.V. ADAC Niedersachsen BIC 1116575 Jannek Niels NB 1050680 BMW 316i 1:28.38 1:27.66 1:28.33 2:55.99 375
36 H 12 35 Tschauder Christof NC 397422 Opel Corsa GT 1:34.80 1:28.35 1:27.86 2:56.21 318
37 H 13 40 Miethke Heiko NB 1107214 BMW 316RS 1:24.07 1:23.36 1:24.07 9.00 2:56.43 227
38 H 15 52 AC Schweinfurt Utz Sabine NB 1142596 BMW 320is 1:32.20 1:29.87 1:29.28 2:59.15 500
39 G 2 9 Thiele Ralf NA 1055079 BMW 325i 1:29.95 1:29.79 1:31.91 3:01.70 125
40 F 9 18 Adamski Dirk NC 1155093 BMW 316i 1:33.72 1:32.72 1:31.76 3:04.48 125
41 H 15 53 VFM Niedersachsen BNC 1096644 Hamburg Christian NC 1101847 BMW E36 1:32.12 1:33.04 3.00 1:28.85 3:04.89 300
42 G 3 7 Frommhold Eike N1045212 Ford Puma 1:33.81 1:32.05 1:34.21 3:06.26 125
43 F 8 15 MSC Oldenburg im ADAC BNC 1007987 Krümpelmann Nils NC 1073985 VW Polo 6 N 1:32.73 1:33.03 1:33.77 3:06.80 500
44 H 13 43 Nelson Helmut NC 1144168 Citroen AX GT 1:36.71 1:34.02 1:33.49 3:07.51 136
45 H 13 44 MSC Groß Dölln PSV Berlin e.V. BNC 1058227 Weigert Hartmut NC 1051843 VW Scirocco GTI 1:27.69 1:27.24 1:26.68 15.00 3:08.92 45
46 F 8 16 Wittke Dieter NC 1139471 VW Polo 86C 1:38.73 1:36.39 1:34.69 3:11.08 167
47 F 10 22 Schilling Siegfried NC 397448 Peugeot 205 Rally 1:42.22 1:40.13 1:38.80 3:18.93 63

Ausgesch. - Lauf 2
F 11 29 MSC Groß Dölln PSV Berlin BNC 1058227 Müller Gerd NC 400779 Audi A4 Quattro 1:24.76 1:23.75

Disq. - Lauf 2
H 15 54 AC Schweinfurt Weikert Helmut NA 1010872 BMW 320is 1:19.51 1:19.63

Teilnehmer gesamt  : 52
Am Start:  _49_        Gewertet :  _47_   Nicht gewertet:_2

Zeitnahmekommissar(e) Aushangszeit: Sportkommissar(e)



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke . .v .. 
M9C Groß Dillill 

A C Sch w·ein fu rt 

9JC 11roao110 

SIC 11 45248 

SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

Gruppe: G 

G 3 6 

Bewerber B.Lizenz 

2 G 1 14 MSC Groß Dölln Scuderia AVUS Ble 1058120 

3 G 1 13 Scuderia AVUS Ble 1058120 

4 G 3 8 

5 G 2 11 

6 G 2 12 

7 G 2 10 

8 G 3 5 

9 G 2 9 

10 G 3 7 

Teilnehmer in der Klasse: 

Teilnehmer gesamt : 51 

Am Start: Gewertet: Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

24 .10.201 5 I Motorsport Arena Oschersleben 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 
DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training 

Nowaczyk Mario NB1113185 Mazda MX5 1:21.63 

Bäther Richard NA 1135953 Porsche 997 GT3 1:24.19 

Schubert Stefan Ne 1171410 Porsche997GT3 1:25.84 

Nowaczyk Uwe le 1052490 Mazda MX5 1 :25.48 

Kirscht Rene N 1120017 BMW 325 i 1:24.55 

Scholz Dieter le 1052138 BMW 325 i 1:25.29 

Baumgärtel Tim Ne 377455 BMW 328i 1:25.01 

Meyer Stephan Ne 1150936 BMW E36 1:27.11 

Thiele Ralf NA 1055079 BMW 325i 1:29.95 

Frommhold Eike N1045212 Ford Puma 1:33.81 

Aushangszeit: 

Lauf 1 Strafe 

1:21.83 

1:21.15 

1:23.64 

1:23.92 

1:24.77 

1:24.89 

1 :23.48 3.00 

1:26.59 

1:29.79 

1:32.05 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' - 1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＮＭｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI - 1JId noIi ltIri ｾ＠ ..-Ni ..... 
DIO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1 :21.41 2:43.24 875 

1:23.14 2:44.29 750 

1:23.85 2:47.49 250 

1:24.12 2:48.04 625 

1:24.54 2:49.31 875 

1:24.52 2:49.41 625 

1:23.12 2:49.60 375 

1:26.31 2:52.90 375 

1:31.91 3:01.70 125 

1:34.21 3:06.26 125 

den 24 .10.2015 um 16:15 1 Seite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke . .v .. 
M9C Groß Dillill 

AC Sch w·ein fu rt 

9JC 11roao110 

SIC 11 45248 

SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor Bewerber 

Guprpe: F 

F 11 30 

2 F 8 17 

3 F 10 20 

4 F 10 26 MSC Groß Döll n PSV Berlin eV. 

5 F 10 27 MSC Groß Döll n PSV Berlin eV. 

6 F 10 28 MSC Indersdorf 

7 F 9 19 

8 F 9 3 

9 F 10 25 

10 F 10 24 ADAC Berlin-Brandenburg 

11 F 10 23 MSC Groß Döll n psv Berl in eV im AvD 

12 F 11 34 

13 F 11 31 

14 F 9 2 DSK eV ADAC Niedersachsen 

15 F 9 18 

16 F 8 15 MSC Oldenburg im ADAC 

17 F 8 16 

18 F 10 22 

Ausgesch. - Lauf 2 

F 11 29 MSC Groß Döll n PSV Berlin 

24 .10.201 5 I Motorsport Arena Oschersleben 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola.fr)/ Msports Pro 2.09 

B.Lizenz 

BNC 1058227 

BNC 1058227 

BNC 1169769 

BIC 1012474 

BNC 1058227 

BIC 1116575 

BNC 1007987 

BNC 1058227 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 
DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training 

Reinhold Christian NA 1136639 Opel Corsa D OPC 1:23.37 

Tute Tony NA 1078918 VW Lupo 1.4 16V 1:20.80 

Budde Erich NA 1096420 Toyota GT 86 1:20.96 

Bünger Sascha Timo NC 1156560 BMW 3181S 1:24.51 

Bünger Andreas NC 1133236 BMW 3181S 1:23.79 

Zufall Erik NA 1137117 Opel Astra F 1:22.93 

Matzick Günter NC 1037331 Opel Astra F 16V 1:23.23 

Hoffmann Jan NB1118090 Mazda Mx 5 1:22.02 

Gatzke Michael N 1162656 Toyota GT 86 1:25.01 

Rohrschneider Tommy NC 400785 BMW 318iS 1:23.93 

Wagner Marc-Alexander NC 400787 BMW 318 iS 1:24.69 

Klatte Clemens NC 1152765 Mini Cooper S 1:33.11 

Brase Alexander N 1171993 BMW e36 323ti 1:27.69 

Jannek Niels NB 1050680 BMW 316i 1:28.38 

Adamski Dirk NC 1155093 BMW 316i 1:33.72 

Krümpelmann Nils NC 1073985 VW Polo 6 N 1:32.73 

Wittke Dieter NC 1139471 VW Polo86C 1:38.73 

Schilling Siegfried NC 397448 Peugeot 205 Rally 1 :42.22 

Müller Gerd NC 400779 Audi A4 Quattro 1:24.76 

Lauf 1 Strafe 

1 :20.40 

1:20.20 

1:20.87 

1:21.50 

1:22.17 

1:21.78 

1:22.20 

1:22.68 

1 :23.41 

1:24.04 

1:24.58 

1:26.81 

1:26.72 

1:27.66 

1:32.72 

1:33.03 

1:36.39 

1 :40.13 

1:23.75 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' - 1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＮＭｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI - 1JId noIi ltIri ｾ＠ ..-Ni ..... 
D IO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1 :19.47 2:39.87 875 

1:19.86 2:40.06 833 

1:20.63 2:41.50 938 

1:20.99 2:42.49 813 

1:20.82 2:42.99 688 

1:21.36 2:43.14 563 

1 :21.45 2:43.65 875 

1:22.65 2:45.33 625 

1:22.93 2:46.34 438 

1:22.91 2:46.95 313 

1:22.77 2:47.35 188 

1 :25.41 2:52.22 625 

1:26.25 2:52.97 375 

1:28.33 2:55.99 375 

1:31.76 3:04.48 125 

1:33.77 3:06.80 500 

1:34.69 3:11.08 167 

1:38.80 3:18.93 63 

den 24 .10.2015 um 17:1 91 Seite 1/2 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke . .v .. 
M9C Groß Dillill 

A C Sch w·ein fu rt 

9JC 11roao110 

SIC 11 45248 

SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

Guprpe: H 

H 15 56 

2 H 15 55 

Bewerber 

Scuderia Avus e.V. 

Scuderia Avus e.V. 

3 H 14 51 MSC Groß Döll n ADAC NSA 

4 H 13 41 Scuderia Avus 

5 H 13 39 

6 H 13 38 

7 H 14 50 

8 H 14 47 ADAC NSA 

9 H 13 36 

10 H 14 49 ADAC NSA 

11 H 13 46 MSC Groß Döll n Scuderia Avus 

12 H 13 37 

13 H 13 42 

14 H 12 35 

15 H 13 40 

16 H 15 52 AC Schweinfurt 

17 H 15 53 VFM Niedersachsen 

18 H 13 43 

19 H 13 44 MSC Groß Döll n PSV Berlin eV. 

Disq. - Lauf 2 

H 15 54 AC Schweinfurt 

24 .10.2015 I Motorsport Arena Oschersleben 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola .fr) / Msports Pro 2.09 

B.Lizenz 

BIC 1058120 

BIC 1058120 

BIC 1116575 

BIC 1058120 

BIC 1116575 

BIC 1116575 

BIC 1058120 

BNC 1096644 

BNC 1058227 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 
DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training 

Budzisch Felix NA 1117858 BMW 325i 1:14.99 

Skrzipietz Martin NA 1078088 BMW 325i 1:15.87 

Ernst Hans-Heinrich NA 1104039 Opel Manta B 1:18.05 

Redomski Christian NC 400780 Citroen AX 1:21.85 

Dau Morten NC 1115622 Honda CRx 1:20.34 

Dau Björn NC 1076919 Honda CRx 1:20.56 

Brandt Heiko IC 1049457 VW Golf 1 1:22.11 

Tilch Benjamin NA 1153666 VW Polo 1:28.98 

Eberleh Marc NC 1046847 Skoda Felicia 1:26.72 

Tilch Sebastian NA 1156854 VW Polo 1:28.59 

Naumann Michael nA 400774 Citroen AX GTI 1:22.99 

Büttinghaus Andreas NA 1160843 Opel Corsa A CC 1:26.07 

Grzybek Frank NB 1042160 VW Scirocco 1 :19.45 

Tschauder Christof NC 397422 Opel Corsa GT 1:34.80 

Miethke Heiko NB 1107214 BMW 316RS 1:24.07 

Utz Sabine NB 1142596 BMW 320is 1:32.20 

Hamburg Christian NC 1101847 BMW E36 1:32.12 

Nelson Helmut NC 1144168 Citroen AX GT 1:36.71 

Weigert Hartmut NC 1051843 VW Scirocco GTI 1:27.69 

Weikert Helmut NA 1010872 BMW 320is 1:19.51 

Lauf 1 Strafe 

1 :15.41 

1:15.87 

1:18.19 

1:21.27 

1:21.67 

1:21.37 3.00 

1:22.54 

1:24.73 

1:25.27 

1 :25.47 

1:24.93 

1:25.37 

1:18.76 

1:28.35 

1:23.36 

1:29.87 

1:33.04 3.00 

1:34.02 

1:27.24 

1:19.63 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' -1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＮＭｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI-1JId noIi ltIri ｾ＠ ..-Ni ..... 
D IO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1:15.06 2:30.47 900 

1:15.17 2:31.04 700 

1:18.93 2:37.12 875 

1:20.71 2:41.98 955 

1:21.68 2:43.35 864 

1:19.57 2:43.94 773 

1:21.50 2:44.04 625 

1:24.05 2:48.78 375 

1:25.02 2:50.29 682 

1:25.10 2:50.57 125 

1:23.15 3.00 2:51.08 591 

1:25.99 2:51.36 500 

1:32.76 2:51.52 409 

1:27.86 2:56.21 318 

1:24.07 9.00 2:56.43 227 

1:29.28 2:59.15 500 

1:28.85 3:04.89 300 

1 :33.49 3:07.51 136 

1:26.68 15.00 3:08.92 45 

den 24.10.2015 um 18:08 / Seite 1/2 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke.V .. 

M9C Groß Dillill 

A C Sch w-ein fu rt 

9JC 11roao110 

SIC 11 45248 

SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

KI asse1: 

Bewerber B.Lizenz 

G 1 14 MSCGroßDölln ScuderiaAVUS sie 1058120 

2 G 1 13 Scuderia AVUS sie 1058120 

Teilnehmer in der Klasse: 2 

Teilnehmer gesamt : 51 

Am Start: Gewertet: Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

24 .10.201 5 I Motorsport Arena Oschersleben 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 

Name und Vorname 

Bäther Richard 

Schubert Stefan 

DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Lizenz Fahrzeug 

NA 1135953 Porsche 997 GT3 

Ne 1171410 Porsche997GT3 

Aushangszeit: 

Training 

1:24.19 

1:25.84 

Lauf 1 Strafe 

1:21.15 

1:23.64 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' - 1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＭＮＺｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI - 1JId noIi ltIri ｾ＠ .-.:Ni ..... 
DIO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1:23.14 

1:23.85 

2:44.29 750 

2:47.49 250 

den 24 .10.201 5 um 16:08 / Se ite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke .V .. 9JC 11roao110 

M9C Groß Dillill SIC 11 45248 

A C Sch w -ein fu rt SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

Klasse: 2 

G 2 11 

2 G 2 12 

3 G 2 10 

4 G 2 9 

Teilnehmer in der Klasse: 4 

Teilnehmer gesamt : 51 

Am Start: Gewertet: 

24.10.201 5 I Motorsport Arena Oschersleben 

Bewerber B.Lizenz 

Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 

Name und Vorname 

Kirscht Rene 

Scholz Dieter 

Baumgärtel Tim 

Thiele Ralf 

DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Lizenz Fahrzeug 

N 1120017 BMW 325 i 

IC 1052138 BMW 325 i 

NC 377455 BMW 328i 

NA 1055079 BMW 325i 

Aushangszeit: 

Training 

1:24.55 

1:25.29 

1:25.01 

1:29.95 

Lauf 1 Strafe 

1:24.77 

1:24.89 

1 :23.48 3.00 

1:29.79 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' - 1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＭＮＺｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI - 1JId noIi ltIri ｾ＠ .-.:Ni ..... 
DIO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1:24.54 

1:24.52 

1:23.12 

1:31.91 

2:49.31 875 

2:49.41 625 

2:49.60 375 

3:01.70 125 

den 24 .10.2015 um 16:1 3 1 Seite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke .V .. 9JC 11roao110 

M9C Groß Dillill SIC 11 45248 

A C Sch w -ein fu rt SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

Klasse: 3 

G 3 6 

2 G 3 8 

3 G 3 5 

4 G 3 7 

Teilnehmer in der Klasse: 4 

Teilnehmer gesamt : 51 

Am Start: Gewertet: 

24.10.201 5 I Motorsport Arena Oschersleben 

Bewerber B.Lizenz 

Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 

Name und Vorname 

Nowaczyk Mario 

Nowaczyk Uwe 

Meyer Stephan 

Frommhold Eike 

DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Lizenz Fahrzeug 

NB 1113185 Mazda MX5 

IC 1052490 Mazda MX5 

NC 1150936 BMW E36 

N1045212 Ford Puma 

Aushangszeit: 

Training 

1:21.63 

1 :25.48 

1:27.11 

1:33.81 

Lauf 1 Strafe 

1:21.83 

1:23.92 

1:26.59 

1:32.05 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' - 1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＭＮＺｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI - 1JId noIi ltIri ｾ＠ .-.:Ni ..... 
DIO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1 :21.41 

1:24.12 

1:26.31 

1:34.21 

2:43.24 875 

2:48.04 625 

2:52.90 375 

3:06.26 125 

den 24 .10.2015 um 16:11 1 Seite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke .V .. 9JC 11roao110 

M9C Groß Dillill SIC 11 45248 

AC Sch w -ein fu rt SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

Klasse: 8 

F 8 17 

2 F 8 15 

3 F 8 16 

Teilnehmer in der Klasse: 3 

Teilnehmer gesamt : 52 

Am Start: Gewertet: 

24.10.201 5 I Motorsport Arena Oschersleben 

Bewerber B.Lizenz 

MSC O"eo'ocg im AOAC BNC 1007987 

Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 

Name und Vorname 

Tute Tony 

Krümpelmann Nils 

Wittke Dieter 

DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Lizenz Fahrzeug 

NA 1078918 VW Lupo 1.4 16V 

NC 1073985 VW Polo 6 N 

NC 1139471 VW Polo 86C 

Aushangszeit: 

Training 

1:20.80 

1:32.73 

1:38.73 

Lauf 1 Strafe 

1:20.20 

1:33.03 

1:36.39 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' - 1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＭＮＺｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI - 1JId noIi ltIri ｾ＠ .-.:Ni ..... 
DIO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1:19.86 

1:33.77 

1:34.69 

2:40.06 833 

3:06.80 500 

3:11.08 167 

den 24 .10.2015 um 16:59 1 Seite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke . .v.. 9JC 11roao110 

M9C Groß Dillill SIC 11 45248 

A C Sch w·ein fu rt SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

Klasse: 9 

F 9 19 

2 F 9 3 

3 F 9 2 DSK eV 

4 F 9 18 

Teilnehmer in der Klasse: 4 

Teilnehmer gesamt : 52 

Am Start: Gewertet: 

24 .10.2015 I Motorsport Arena Oschersleben 

Bewerber B.Lizenz 

ADAC Niedersachsen Ble 1116575 

Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 
DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training 

Matzick Günter Ne 1037331 Opel Astra F 16V 1:23.23 

Hoffmann Jan NB1118090 Mazda Mx 5 1:22.02 

Jannek Niels NB 1050680 BMW 316i 1:28.38 

Adamski Dirk Ne 1155093 BMW 316i 1:33.72 

Aushangszeit: 

Lauf 1 Strafe 

1:22.20 

1:22.68 

1:27.66 

1:32.72 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' -1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＮＭｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI-1JId noIi ltIri ｾ＠ ..-Ni ..... 
D IO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1 :21.45 2:43.65 875 

1:22.65 2:45.33 625 

1:28.33 2:55.99 375 

1:31.76 3:04.48 125 

den 24.10.2015 um 17:02 / Seite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke . .v .. 
M9C Groß Dillill 

AC Sch w·ein fu rt 

9JC 11roao110 

SIC 11 45248 

SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

Klasse: 10 

F 10 20 

Bewerber 

2 F 10 26 MSC Groß Döll n PSV Berlin eV. 

3 F 10 27 MSC Groß Döll n PSV Berlin eV. 

4 F 10 28 MSC Indersdorf 

5 F 10 25 

6 F 10 24 ADAC Berlin-Brandenburg 

7 F 10 23 MSC Groß Döll n psv Berl in eV im AvD 

8 F 10 22 

Teilnehmer in der Klasse: 8 

Teilnehmer gesamt : 52 

B.Lizenz 

BNC 1058227 

BNC 1058227 

BNC 1169769 

BIC 1012474 

BNC 1058227 

Am Start: Gewertet: Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

24 .10.2015 I Motorsport Arena Oschersleben 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola .fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 
DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training 

Budde Erich NA 1096420 Toyota GT 86 1:20.96 

Bünger Sascha Timo NC 1156560 BMW 3181S 1:24.51 

Bünger Andreas NC 1133236 BMW 3181S 1:23.79 

Zufall Erik NA 1137117 Opel Astra F 1:22.93 

Gatzke Michael N 1162656 Toyota GT 86 1:25.01 

Rohrschneider Tommy NC 400785 BMW 318iS 1:23.93 

Wagner Marc-Alexander NC 400787 BMW 318 iS 1:24.69 

Schilling Siegfried NC 397448 Peugeot 205 Rally 1 :42.22 

Aushangszeit: 

Lauf 1 Strafe 

1:20.87 

1:21.50 

1:22.17 

1:21.78 

1 :23.41 

1:24.04 

1:24.58 

1 :40.13 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' -1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＮＭｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI-1JId noIi ltIri ｾ＠ ..-Ni ..... 
D IO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1:20.63 2:41.50 938 

1:20.99 2:42.49 813 

1:20.82 2:42.99 688 

1:21.36 2:43.14 563 

1:22.93 2:46.34 438 

1:22.91 2:46.95 313 

1:22.77 2:47.35 188 

1:38.80 3:18.93 63 

den 24.10.2015 um 17:05 / Seite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke .V .. 9JC 11roao110 

M9C Groß Dillill SIC 11 45248 

A C Sch w-ein fu rt SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

Klasse: 11 

F 11 30 

2 F 11 34 

3 F 11 31 

Ausgesch. - Lauf 2 

Bewerber B.Lizenz 

F 11 29 MSC Groß Dölln PSV Berlin BNC 1058227 

Teilnehmer in der Klasse: 4 

Teilnehmer gesamt : 52 

Am Start: Gewertet: Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

24 .10.201 5 I Motorsport Arena Oschersleben 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 

Name und Vorname 

Reinhold Christian 

Klatte Clemens 

Brase Alexander 

Müller Gerd 

DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Lizenz Fahrzeug 

NA 1136639 Opel Corsa D OPC 

NC 1152765 Mini Cooper S 

N 1171993 BMW e36 3231i 

NC 400779 Audi A4 Quattro 

Aushangszeit: 

Training 

1:23.37 

1:33.11 

1:27.69 

1:24.76 

Lauf 1 Strafe 

1 :20.40 

1:26.81 

1:26.72 

1:23.75 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' - 1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＭＮＺｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI - 1JId noIi ltIri ｾ＠ .-.:Ni ..... 
DIO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1 :19.47 

1 :25.41 

1:26.25 

2:39.87 875 

2:52.22 625 

2:52.97 375 

den 24 .10.2015 um 17:11 1 Seite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke . .v .. 
M9C Groß Dillill 

A C Sch w·ein fu rt 

9JC 11roao110 

SIC 11 45248 

SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor Bewerber 

Klasse: 13/ Klasse: 12 

H 13 41 Scuderia Avus 

2 H 13 39 

3 H 13 38 

4 H 13 36 

5 H 13 46 MSC Groß Döll n Scuderia Avus 

6 H 13 37 

7 H 13 42 

8 H 12 35 

9 H 13 40 

10 H 13 43 

11 H 13 44 MSC Groß Döll n PSV Berlin eV. 

Teilnehmer in der Klasse: 11 

Teilnehmer gesamt : 52 

B.Lizenz 

BIC 1058120 

BIC 1058120 

BNC 1058227 

Am Start: Gewertet: Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

24 .10.2015 I Motorsport Arena Oschersleben 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola .fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 
DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Name und Vorname Lizenz Fahrzeug Training 

Redomski Christian NC 400780 Citroen AX 1:21.85 

Dau Morten NC 1115622 Honda CRx 1:20.34 

Dau Björn NC 1076919 Honda CRx 1:20.56 

Eberleh Marc NC 1046847 Skoda Felicia 1:26.72 

Naumann Michael nA 400774 Citroen AX GTI 1:22.99 

Büttinghaus Andreas NA 1160843 Opel Corsa A CC 1:26.07 

Grzybek Frank NB 1042160 VW Scirocco 1 :19.45 

Tschauder Christof NC 397422 Opel Corsa GT 1:34.80 

Miethke Heiko NB 1107214 BMW 316RS 1:24.07 

Nelson Helmut NC 1144168 Citroen AX GT 1:36.71 

Weigert Hartmut NC 1051843 VW Scirocco GTI 1:27.69 

Aushangszeit: 

Lauf 1 Strafe 

1:21.27 

1:21.67 

1:21.37 3.00 

1:25.27 

1:24.93 

1:25.37 

1:18.76 

1:28.35 

1:23.36 

1:34.02 

1:27.24 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' -1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＮＭｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI-1JId noIi ltIri ｾ＠ ..-Ni ..... 
D IO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1:20.71 2:41.98 955 

1:21.68 2:43.35 864 

1:19.57 2:43.94 773 

1:25.02 2:50.29 682 

1:23.15 3.00 2:51.08 591 

1:25.99 2:51.36 500 

1:32.76 2:51.52 409 

1:27.86 2:56.21 318 

1:24.07 9.00 2:56.43 227 

1 :33.49 3:07.51 136 

1:26.68 15.00 3:08.92 45 

den 24.10.2015 um 17:56 1 Seite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke.V .. 9JC 11roao110 

M9C Groß Dillill SIC 11 45248 

A C Sch w-ein fu rt SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

Klasse: 14 

Bewerber 

H 14 51 MSC Groß Döll n ADAC NSA 

2 H 14 50 

3 H 14 47 ADAC NSA 

4 H 14 49 ADAC NSA 

Teilnehmer in der Klasse: 11 

Teilnehmer gesamt : 52 

B.Lizenz 

BIC 1116575 

BIC 1116575 

BIC 1116575 

Am Start: Gewertet: Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

24.10.2015 I Motorsport Arena Oschersleben 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola .fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 

Name und Vorname 

Ernst Hans-Heinrich 

Brandt Heiko 

Tilch Benjamin 

Tilch Sebastian 

DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Lizenz Fahrzeug 

NA 1104039 Opel Manta B 

IC 1049457 VW Golf 1 

NA 1153666 VW Polo 

NA 1156854 VW Polo 

Aushangszeit: 

Training 

1:18.05 

1:22.11 

1:28.98 

1:28.59 

Lauf 1 Strafe 

1:18.19 

1:22.54 

1:24.73 

1 :25.47 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' - 1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＭＮＺｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI-1JId noIi ltIri ｾ＠ .-.:Ni ..... 
D IO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1:18.93 

1:21.50 

1:24.05 

1:25.10 

2:37.12 875 

2:44.04 625 

2:48.78 375 

2:50.57 125 

den 24.10.2015 um 18:00 I Seite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 



( ) Vorlläufigl 

( ) Offiizielill 

Sponsor: 
D9Ke.V .. 

M9C Groß Dillill 

A C Sch w-ein fu rt 

9JC 11roao110 

SIC 11 45248 

SIC 1G96787 

Platz G KI Nr. Sponsor 

Klasse: 15 

H 15 56 

2 H 15 55 

3 H 15 52 AC Schweinfurt 

4 H 15 53 

Disq. - Lauf 2 

H 15 54 AC Schweinfurt 

Teilnehmer in der Klasse :5 

Teilnehmer gesamt : 52 

Am Start: Gewertet: 

24.10.201 5 I Motorsport Arena Oschersleben 

Bewerber B.Lizenz 

Scuderia Avus e. V. BI e 1058120 

Scuderia Avus e. V. BI e 1058120 

VFM Niedersachsen B N e 1096644 

Nicht gewertet:_ 

Zeitnahmekommissar(e) 

11; Ａｾｾ ｴｬ Ｎ ｾ Ｎ ｹ Ｎ ｾｲ＠ Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09 

25. ADAC I HAC Herbstslalom Hildesheim 2000 

Hildesheimer Automobilclub e.V. im ADAC 

Name und Vorname 

Budzisch Felix 

Skrzipietz Martin 

Utz Sabine 

Hamburg Christian 

Weikert Helmut 

DM SB Nr.:264/2015 

Ergebnisliste 

Lizenz Fahrzeug 

NA 1117858 BMW 325i 

NA 1078088 BMW 325i 

NB 1142596 BMW 320is 

Ne 1101847 BMW E36 

NA 1010872 BMW 320is 

Aushangszeit: 

Training 

1:14.99 

1:15.87 

1:32.20 

1:32.12 

1:19.51 

Lauf 1 Strafe 

1 :15.41 

1:15.87 

1:29.87 

1 :33.04 3.00 

1:19.63 

Sportkommissar(e) 

DMSB 
Deutscher Motor Sport Bund & . V. 

IJM' - 1JId ｮｯｉｩ Ｚ ｾ＠ ｾ Ｇ ＮＭＮＺｎｩ Ｚ ＢＧＢ＠

DNI - 1JId noIi ltIri ｾ＠ .-.:Ni ..... 
DIO - ｾ＠ = lILRIIg..I- M Ｑ ｾ＠ AbI ｾ＠

Lauf 2 Strafe Ziel Zeit ADAC 

1:15.06 

1:15.17 

1:29.28 

1:28.85 

2:30.47 900 

2:31.04 700 

2:59.15 500 

3:04.89 300 

den 24 .10.2015 um 18:03 / Seite 1/1 

Team ADAC Berlin Brandenburg T.Hundt 
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